Municipal de Ensino nas suas modalidades 
Ensino Infantil (Creche e Pré-Escolar) e Ensino 
Fundamental Anos Iniciais e Finais, Educação 
de Jovens e Adultos - EJA, Educação Especial e 
Educação do Campo, no decorrer do ano letivo 
de 2026.

VALOR ESTIMADO: R$ 629.400,00 (seiscentos e 
vinte e nove mil e quatrocentos reais).

ABERTURA DAS PROPOSTAS E SESSÃO 
PÚBLICA: ÁS 09 HORAS DO DIA 20/01/2026.

Local de realização da sessão pública eletrônica: 
www.portaldecompraspublicas.com.br

O edital e documentação anexa estarão disponiveis 
nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e